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Resultados

Informacion del evento Trackdays4All test
Circuito Assen
Fecha 06/03/2018
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:41.058
Media del dia 02:05.710
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.310
Tiempo medio grupo prueba 02:08.981
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:41.058
Tiempo medio grupo medio 01:59.168




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Gielis medio 01:41.058 [ 01:41.058 | 00:00.000 | 00:24.651 | 00:00.000 | 00:18.109 2
P69982 prueba 01:46.310  00:05.251 | 00:05.251 | 00:19.400 | 00:00.000 | 00:22.671 10
P69984 prueba 01:47.525 [ 00:01.215| 00:06.466 | 00:18.185| 00:01.215 | 00:21.455 7
Gisteren medio 01:49.778 | 00:02.252 | 00:08.719] 00:15.932 | 00:08.719 | 00:09.390 2
Bernardini medio 01:57.456 [ 00:07.677 | 00:16.397 | 00:08.254 | 00:16.397 | 00:01.712 2
P69986 prueba 02:03.272 | 00:05.816| 00:22.213 | 00:02.438 | 00:16.962 | 00:05.709 5
P69992 prueba 02:08.512 | 00:05.240 | 00:27.454 | 00:02.802 | 00:22.202 | 00:00.468 2
P69999 prueba 02:10.407 [ 00:01.894 | 00:29.348 | 00:04.696 | 00:24.096 | 00:01.425 2
P69990 prueba 02:11.938 | 00:01.531 | 00:30.880 | 00:06.228 | 00:25.628 | 00:02.957 3
Berghorst medio 02:13.740 [ 00:01.801 | 00:32.681 | 00:08.029 | 00:32.681 | 00:14.571 2
Geraerts medio 02:13.810 [ 00:00.070 | 00:32.752 | 00:08.100 | 00:32.752| 00:14.642 1
P70001 prueba 02:14.413 [ 00:00.602 | 00:33.354 | 00:08.702 | 00:28.103 | 00:05.431 5
P70000 prueba 02:16.228 | 00:01.815| 00:35.169 | 00:10.517 | 00:29.918| 00:07.246 2
P69983 prueba 02:22.483 | 00:06.255 | 00:41.424 | 00:16.772| 00:36.173 | 00:13.501 6
P69991 prueba 02:28.724 | 00:06.240 | 00:47.665| 00:23.013 | 00:42.414 | 00:19.742 2
Houten medio 09:41.898 | 07:13.174 | 08:00.839| 07:36.187 | 08:00.839 | 07:42.729 2
P69985 prueba 12:13.007 | 02:31.108 | 10:31.948 | 10:07.296 | 10:26.696 | 10:04.025 2
Barneveld medio 13:22.810| 01:09.803 | 11:41.751| 11:17.099 | 11:41.751 | 11:23.641 1
Goedhard medio 42:27.794 | 29:04.984 | 40:46.736| 40:22.084 | 40:46.736 | 40:28.626 1
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